
Meddelande till Ryttare och Tränare Nationaldagen 2026    

 

Äntligen dags för tävlingar på Gärdet mitt i Stockholm och premiär för Triton SM på 
Nationaldagen! Ta med familjen och picknickkorgen och avnjut ett event utöver det vanliga! 

 
Till parkeringen kör ni in från Lindarängsvägen vid Filmhuset på Greve von Essens Väg. Hästarna 

måste vara på plats senast kl. 09.30. Tävlingsbanan är stängd från 11.10- INGEN OBEHÖRIG får gå på 

banan på denna tid. Detta gäller även ryttare och tränare. 

Ni kommer att hämtas nere vid gäststallet, där ni ska gå på volt i god tid innan ni ska lämna 
stallbacken. Veterinärbesiktning på stallområdet innan ni går ut på banan. 
 
Tidsplan  

Tidsplan 

Ponnylopp 1: 11.15 lämna stallbacken – 11.24 på banan – 11.30 start  

Ponnylopp 2: 12.05 lämna stallbacken – 12.13 på banan – 12.20 start  

Lopp 1: 12.25 lämna stallbacken – 12.33 på banan – 12.40 start 

Ponnylopp 3: 12.50 lämna stallbacken – 12.59 på banan – 13.05 start 

Lopp 2: 13.15 lämna stallbacken – 13.23 på banan – 13.30 start 

Ponnylopp 4: 13.40 lämna stallbacken – 13.54 på banan – 13.55 start  

Lopp 3: 14.05 lämna stallbacken – 14.13 på banan – 14.20 start  

Ponnylopp 5: 14.45 lämna stallbacken – 14.53 på banan – 15.00 start  

Armband krävs för att ha tillträde till stallbacken. Dom medföljer (tre per ponny) i kuverten ihop 

med ett program till dagens tävlingar, som ni hittar i boxen. Alla ponnyer måste ha box på Gärdet, 

ingen får stå i sin transport. Ponnyns namn kommer att stå på boxen. Svensk Ponnygalopp har fått 

ett subventionerat pris på 300 kr per box. De som har nattbox på Bro Park betalar inget för boxen på 

Gärdet. Nattbox på Bro Park, använd nummer 39 – 46 ( Kitford Ruby, Smasher, Malcolm Rokk, Trix 



W, Nexis Camento, Ville och W.Final Breeze ) 

 

Utvägning och genomgång vid vinnarcirkeln/ledvolten 10.00, ansvarig för ponny denna dag är 
Cecilia Gråberg och Johanna Hagström. Alla som ska rida kategori B, C och D måste gå banan med 
Alina Öhgren efter avslutad genomgång. 
Vinnande ekipage får sin rosett och pris för att sedan ta kort i vinnarcirkeln. Även 2.an och 3.an i mål 
får sina rosetter vid avsadling på banan. Resterande får sina rosetter vid Expressens samling i 
ponnygalopptältet, invägning vid vinnarcirkeln. Viktigt att ponnyerna lämnar så fort som möjligt 
längs med ytterrailen då hästar till nästa lopp är på väg upp mot ledvolten. Dagens galoppdomstol är 
den lokala galoppdomstolen för Nationaldagens tävlingar, en eventuell protest ska lämnas till 
Johanna Hagström innan invägningen är avslutad.  
 
Pris till bäst presenterade ekipage i alla ponnyloppen sponsras av Uhip, Tema Sverige. 
 
Jockey PA Gråberg är på plats och kommer att dela ut två tävlingssadlar till de två ponnyjockeys som 
han anser har en fin finish och sits under hela SM dagen. 
 
Strykning sker till Cecilia Gråberg på 0727 08 39 63 senast en timme före första start.  

 

När tävlingarna avslutas för dagen, ca kl 16.00, bjuder SG tillsammans med Expressen in alla som 

ridit Ponny SM under dagen till ett mingel i Ponnygalopptältet. 

Vi samlas för att fira alla fantastiska ryttare och ponnyer som gjort dagen så lyckad. För våra SM-

ryttare väntar korv med bröd, festis och en liten goodiebag från Expressen – och självklart tas det 

också en gemensam gruppbild. 

Familj och vänner är självklart varmt välkomna att vara med och fira  – ju fler som är med och hyllar 

dagens ryttare och ponnyer, desto roligare blir det! Servering och goodiebags är dock reserverade 

för de deltagande barnen. 

Ingen anmälan krävs, det är bara att komma förbi Ponnygalopptältet efter sista loppet. 

Varmt välkomna! 
 

Vi tackar Triton, Expressen och Uhip och Per-Anders Gråberg för en generös 

sponsring av SM i ponnygalopp! 


